Meduyurcxue yesayzu

esséntie

LEHTP KPACOThHI U 3OPOBbLA

* MpennoxeHwve He sBnseTcs NybnmMuHon odepTon. AKTyasbHbIe YCIyrn 1 CTOMMOCTb MOXETE YTOUHUTbL Y AAMUHUCTPATOPA.



Annapamnas  pusuomepanus

Amnnunynscrepanms 450 R
O'apconeanusaums (1 3oHa) 2002
KY®-tepanus (keapL) 350#
Naszepomarnutotepanus (Munra) 450 R
Jlaseportepanus 450 R
MecTtHas marHutotTepanus 450 2
HapseHHoe nasepHoe obnyyeHne KpoBu 700
Mpeccorepanus / 30 MuH. 1 5008
CuctemHas marnutotepanus (Monumar, BT1) 900 £
CuctemHas marHuToTepanmsa AeTckas 600 R
Cneneotepanus 600 R
Cneneotepanus (getv go 14 nert) 500 £
YBY 400 &
®oHodopes (1 30Ha) 450 R
®oHodopes (2 30HbI) 900 R
®oHodopes ¢ KoHTpakTybekcom 500 P
doHodopes ¢ XOHAPOKCUAOM 500 2
Snektpodopes (1 30Ha) 450 R
SnekTpodopes (2 30HbI) 900 2
I enstoieuerie
MpsA3eneyeHve annIMKALMOHHbLIN MeTog, (1 30HQ) Q00 2
psA3eneyeHve annIMKALMOHHbLIN MeTog, (aetm fo 14 net)1 30Ha 550 R

O3zokeputoneveHue (1 30Ha) 550 £



Hnzanamopui

Nuranaumm c bepogyanom
MHransaumm c [lekcometasoHoMm
WHranauwmm c Jla3onBaHOM

NHransumm ¢ ®nopeHTMHHOM BOAOM

KOHC)/JZ?)WZQ@MM cneyuasiicmos

OcmoTp Bpaya ¢ BbiAAYEN CMIPABKM

Lpoyedyprvui xaburem

KaneneHuua «Anti-Age»

KanenbHnua «BUTAMWHHAS € LUTODNABUHOMY
KanenbHuua «fentpan»

KanensHuya «[Jetokc nanT»

KanensHuua «[leTokc ¢ peambeprHom»
KanenbHnua «[1eToKC C TMOKTOBOM KMCOTOM»
KanenbHuua «[Jetokcukaumsa»

KanenbHuuya «[1ns mo3ra n cocynos»
KanensHuua «Kokrtenns Marnepa»
KanenbHuua «Metabonmueckunin Kypc»
KanenbHuua «3kcnpecc-noxyaeHme»

B/B MHbEKLMS (6€3 CTOMMOCTU MEANKAMEHTOB)
B/B KQNENbHAN MHbEKLMS (€3 CTOMMOCTU MEANKAMEHTOB)

B/M, N/K MHbeKLMS (6€3 CTOUMOCTU MEANKAMEHTOB)

3abop KpoBM

MNepessaska

2502

3002

2502

250 B

2502

33002

2000#

30008

3000#

25002

2500#

30002

3000 R

20008

3000#

30008

7002

1 000 £

200#

1502

2502



O3soHoTepanuns BHyTPMBEHHO 1000£

[a3oBble nHbekuun (1 30Ha) 700 2

O3soHuposaHHas «LLlanouka» 500 R

O30HMpoBaHHbIE «CanoXKm» 500 R

Maccax BepxHux koHeuHocTen / 30 MUH. 2000#
Maccax BOPOTHUKOBOM 30HbI /15MUH. 1 000 2
Maccax ronoebl / 15 MUH. 900 #
Maccax rpygHoro otgena /15 muH. 1 000 R
Maccax aByx cton u roneHen / 20 muH. 1 800 2
Maccax HKHUX KoHeuHocTer / 30 MUH. 2000#
Maccax HUXKHMX KoHeuHocTen (aeTun) / 30 MUH. 1400 R
Maccax obnactu rpygHon knetku / 20 MuH. 1400 P
Maccax obnacTu rpygHon knetku (aetm go 14 net) / 20 muH. 1 200R
Maccax o6nacTtv nossoHouHuka (3-14 net) / 20 muH. 1 200#
Maccax NoSICHUYHO-KPECTLOBOM 30HbI / 15 MUH. 1 000L
Maccax cnuHbl rny6oKnin BOCCTAHOBUTENbHbIN (061aCTb 2 2008

no3BoHoYHKKA) / 30 MUH.

Maccax ctonbl v ronexun / 15 muH. 1 000L
Maccax TaszobegpeHHbix cyctasos / 30 MUH. 1 800L
O6Lwmin o3popouTenbHbI maccax (3-14 net) / 30 muH. 1 8008
O6Lwmin 03popoBuTenbHbi maccax (3-14 net) / 60 muH. 2500%#

O6wui o3goposuTeNbHbIM MAccax / 60 MUH. 38008



BaHHa xemuyxHas «buiodutHas»
BaHHa xxemuyxHas «[JepmaTtonormyeckas» (U4yBCTBUTENbHAS KOXA)

BaHHa xemuyxHas «JepmaTtonornyeckas» (YyBCTBUTENbHAS
Koxa) getm po 14 net

BaHHa xxemuyxHas aetckas «[MMHUMEHTONoBas»
(npotnBONpPOCTYAHAS)

BaHHa xemuyxHas «/logobpomHasy

BaHHa xemuyxHas «MogobpomHas» (aetckas)

BaHHa xemuyxHas «[MH1umeHTonoBas» (MPOTMBONPOCTYAHAS)
BaHHQ xemuyxxHas ¢ BanepuaHom

BAHHQ XemMuyHas ¢ KaLTAHOM

BaHHQ emuyxHasi C TaBAHAOM

BaHHa xemuyxHas «CepHasi»

BaHHQ xemuyxHas «TaexHas» (XBOMHAS)

BaHHQ xemuyxHas «TaexHas» (xBonHas) aetn oo 14 nert

BaHHa XeMuyxHas «TOHYC MbILLILL M CYyCTABOB» (XBOMHO-
canuuunoBas)

Cyxas yrnekucnas BaHHA

Oy umpKynspHbIn
Oyw Wapko

MNMoaBOAHBIM AyLL-MACCOX

KncnopopgHsin Koktenns

900 £

700 2

550 R

550 R

700 2

550 R

700 £

700 R

700 R

700 B

700 £

700 2

550 B

700 £

900 2

350 R

900 P

1 8002

150 B



Jlabopamopnas duaznocmuxa

(Ca) Kanbuwmmn

(Fe) Xeneso

IgE obLmn

ANT (anaHMHamnHoTpaHchepasa)
AnbbymnH

Anbda-Ammnasa obLyas

AmMUNa3a NaHKpeaTnyeckas

Antuctpentonmand-0O

ACT (acnapratrammHoTpaHcdepasa)
Benok o6Lmmn
Bunmpy6bun obLymi

Bunupy6uH npsmoin (CBS3aHHbIN)
ButamuH B12

ButamuH D obLmin

ITT (ramma-rnytamuntpaHcgepasa)
MukoremornobuH

[niokosa

fomoumcTenH

KanbLuuin MIOHM3NPOBAHHbIN

KpeatnHuH

BUOXUMUA

KpeatuHkmHasa (kpeatnHdocgokmnHasa, KOK)

nar (NakratgervaporeHasa)

NNBMN (nMnonpoTtenabl BbICOKOW MNOTHOCTH)

NNHN (nunonpoTtenabl HU3KOW MIOTHOCTM)

900 £
700 B
550 2

230 R

350 #

350 2

450 £

600 #

230 2

300 £

300 £

300 R
800 £
24502
300 £
660 P
230 R
1 500 2
500 P
230 B
350 R
300 2
350 £

350 P



MarHum
MoueBas kucnota
MoueBunHa

OXCC (06Lwas xene3ocBa3bIBAOLLAN CMOCOOHOCTD)
P® (PeBMmaTonaHbivt bakTop)

C-Pb (C-peakTnBHbIN 6€n0K)

TpaHcdheppwuH

Tpurnuuepuapl

GepputnH

donnesas KMCNoTA

®ocdop

XonectepwH

LlnHk

LL® (PoccaTasa wenouHas)

S031MHOPUNBHBIM KATUOHHBIA MPOTENH

Anti-HBsAg (aHTUTENA K NOBEPXHOCTHOMY QHTUIEHY BUPYCA
renatuta B)

Anti-HCV (aHtutena k Bupycy renatumta C)
Anti-Ackapuga (IgG k Ascaris lumbricoides)

Skcnpecc aHanus Covid-19 Ag

500 P
230 2
300 2

750 B

450 B

450 P

750 P

300 B

700 P

800 £

400 2

250 R

450 2

300 2

800 £

600 R

1100 £

850 2

1 500 £



KOATYNONOoru4
D-oumep
AKTUBMPOBAHHOE YACTUYHOE TPOMbONIAacTMHOBOE Bpems (AYTB)

AHTUTPOMOMH I

MpoTtpombuHosoe Bpems (MpoTpombuHoBbii nHAaekc) + MHO
TpomburHoBOE Bpems

®dubpuHoreH

KOMNMPONoruns

Wccneposarue kana Ha npoctenwme (LUCTbl NIMOIUI, LUCTbI
ameb)

NccneposaHmne Kana HA CKPbLITYIO KPOBb

NccnepoBaHme Kana Ha SnLA reNbMUHUTOB
Nccneposarme Ha octpuusl (Enterobius vermicularis)
KanbnpotektnH B kane

Konporpamma

NABOPATOPUA KITMHUKA

AHannM3 moum no HeumnopeHko

MuKpoOCKONUS yPOreHUTANBHOrO MA3Ka

O6Lwmii aHANM3 KPOBU (+ PETUKYNIOLUTbI)
O6Lwmii aHanm3 KPoBu ¢ POPMYoHM

O6LWwun aHANn3 Moun

PMI (peakums mmukponpeumnutaumm; cudunmc)
PMNTrA (cudpmnuc)

TecTMpoBaHue Ha aHTuTena k BUY (6e3 Bbigaum cnpaekm)

1400#

400 R

500 B

400 2

350 £

400 B

400 R

500 R

500 2

600 R

2500 R

500 2

500 R

350 2

750 2

550 R

400 R

450 2

500 2

1 500



AQI (anbda-detonporenH)

Beta-XI'Y ( XopmoHMYeckni rOHOZOTPOMNMH YenoBeka, 3-
cy6beanHuLLa) CBOOBOAHbIN

Onkomapkep CA-19.9 (nogxxenynouHas xenesa, Xenygok)
Onkomapkep CYFRA 21-1 (nérkue, nuieson)

Onkomapkep S-100 (menaHoma 1 NOBPEXAEHUS KOXM)
Onkomapkep SCC (Luerka MATku 1 NOMoBble OPraHbI)
Onkomapkep NCA (obLuni)

Onkomapkep MNCA (cBob6oaHbIN)

OHkomapkep PIA (pakoBo-3MOPUOHANbHBIV AHTUMEH)

Onkomapkep CA 72-4 (KKT, mts neueHn)
Onkomapkep CA-125 (anmuHukm)
Onkomapkep CA-15.3 (MonouHas xenesa)

Ouxkomapkep CA-242 (noaxenyaovHas xenesa, TONCTbIN
KULLIEYHMK)

AT-TI (aHTUTENA K TUPEOTrNO6YNnHY)

AT-TNO (aHTMTENA K TUPEONEPOKCHAA3E)
NHoekc HOMA - IR (MHCYNMHOPE3UCTEHTHOCTH)
NHcynuH

C-nentung,

cT3 (TpunoaTMPOHNH CBOOOAHBIN)

cT4 (TMpPOKCUH CBOOOAHbIN)

TI (TmpeornobynuH)

TupoKCKH 06w (T4)

TpuoaTMPOHWH 06LLmiA (T3)

TTI (TMPEOTPOMHLI FOPMOH)

600 2

600 k

700 P
1 500 £

4000 R
1 500 £
700 g
700 R

800 ®

1 000 2
650 2
700 &

1300 2

600 2
600 R
820 P
550 R
500 2
500 £
500 k
650 P
450 £
450 P

500 £



OYHKUMOHANbHAA ANATHOCTUKA

OKTI - gnarHocTtuka

800 £




